
eg-d 

EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602 00 Brno EG.D, a.s. 

„ % ; % , Nákup materiálu / služeb 
Ústav archeologické památkové Lidická 1873/36 
péče Brno Černá Pole 
Kaloudova 30 602 00 Brno 

614 00 Brno 

Odpovědná osoba: 

Lenka Jenyšová 

T703 467 792 

lenka.jenysova©egd.cz 

Odpovědný technik: 

Peter Můdry 

T 724 607 919 

3. Leden 2022 

Kopie rámcové objednávky Datum dodání: 31.12.2023 

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci: 
Číslo objednávky 4501577989/M61/4016 

Číslo dodavatele: 2133122 
Fax: 545 215 101 

Platební podmínky: za 60 dní bez srážky 

Předmětem plnění jsou činnosti dodavatele v roce 2022-2023 dle požadavku objednatele a 
ceníku dodavatele, který je přílohou rámcové objednávky. 

Výkon archeologického dohledu při realizaci investičních staveb v kompetenci regionální správy 
Hodonín. 

Přesné určení termínu požadovaných výkonů na konkrétních investičních stavbách bude 
objednatelem upřesněno na základě zaslání oznámení o zahájení prací. 

Místo výkonu: 

  

Předseda dozorčí rady: Představenstvo: Sídlo společnosti: Společnost je zapsána 
Thomas Kónig Zdeněk Bauer Lidická 1873/36 v Obchodním rejstříku 

(Předseda) Černá Pole vedeném Krajským soudem v Brně, 
Pavel Čada 602 00 Brno oddíl B., vložka 8477 
David Šafář IČ: 28085400 

1/4 
        

6M6145015779



eg-d 

Ústav archeologické památkové péče Brno - Kaloudova 30 - 614 00 Brno 

EG.D, a.s. 

Nákup materiálu / služeb 
Lidická 1873/36 
Černá Pole 
602 00 Brno 

3. Leden 2022 

Přijetí rámcové objednávky 

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci: 
Číslo objednávky 4501577989/M61/4016 

Číslo dodavatele: 2133122 

  

Přijetí 
Tímto potvrzuji/potvrzujeme přijetí této objednávky. Plně 
souhlasím(e) s obsahem objednávky. 

      
  

EG.D, a.s. 

Nákup materiálu / služeb 

Lidická 1873/36 

Černá Pole 
602 00 Brno 

Odpovědná osoba: 

Lenka Jenyšová 

T 703 467 792 

lenka.jenysovaBegd.cz 

Odpovědný technik: 

Peter Múdry 

T 724 607 919 

= 

  

  

o14 VJ 
Vaše referenční číslo Datum Podpis s 

Předseda dozorčí rady: Představenstvo: Sídlo společnosti: Společnost je zapsána 
Thomas Kónig Zdeněk Bauer Lidická 1873/36 v Obchodním rejstříku 

(Předseda) Černá Pole vedeném Krajským soudem v Brně, 
Pavel Čada 602 00 Brno oddíl B., vložka 8477 
David Šafář IČ: 28085400 

POU OLAV 
M614501577



eg-d 

i 3. Leden 2022 

Číslo objednávky 4501577989/M61/4016 
Kopie rámcové objednávky 

Předpokládány finanční objem na objednávce - smlouvě o dílo je pouze orientační a objednatel 
má právo ho omezit (snížit) dle svých potřeb. Smluvní strany se dohodly, že požadované 
služby budou prováděny v termínech a v rozsahu dle požadavků objednatele. 
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny určené na základě specifikace odsouhlasené 
objednatelem. 
Faktura zhotovitele musí obsahovat číslo této rámcové objednávky, identifikaci stavby, 
případně číslo zakázky, ke které budou náklady vyúčtovány. Ceny budou stanoveny na základě 
přiloženého ceníku pro EG.D, a.s. Kalkulace zakázky dle tohoto ceníku bude nedílnou součástí 
faktury zhotovitele. 

DPH bude účtováno dle platných zákonných předpisů. 
Faktury musí být zaslány na adresu: 
EG.D Faktury 
P.O. Box 13 
Sazečská 9 
225 13 Praha 
nebo elektronicky na adresu: faktury Wegd.cz 

Termín plnění (účinnosti) objednávky: 01.01.2022 - 31.12.2023. 

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, 
výpovědní lhůta je v tomto případě dva měsíce. 

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také následující 
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako 
"obchodní podmínky"): 
- Všeobecné nákupní podmínky společnosti E.ON Czech 
- Všeobecné a technické podmínky provádění staveb VN, NN 
- Politika integrovaného systému řízení 
- Dokumentace k zajištění BOZP 
přičemž platí, že odchylná ustanovení v této objednávce mají před zněním obchodních 
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na 
internetové adrese: 

https://www.egd.cz/vseobecne-nakupni-podminky 

Podepsáním dokumentu "Přijetí objednávky" potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými 
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (ať už prostřednictvím 
výše uvedené internetové adresy nebo v listinné podobě), a že je Vám jejich obsah znám. 

Přijetím objednávky výslovně souhlasíte, že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na 
vztahy vyplývající ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané 
nikdy neuplatní, a to ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi. 

Přijetí objednávky (včetně všech jejích součástí) z Vaší strany s jakýmkoliv dodatkem nebo 
odchylkou je vyloučeno! 

3/4



eg-d 

: 3. Leden 2022 

Číslo objednávky 4501577989/M61/4016 
Kopie rámcové objednávky 

Stavby společnosti EG.D, a.s. na území RS Hodonín. Jedná se o jižní část okresu 
Brno-venkov, severní část okresu Břeclav a severovýchodní část okresu Hodonín. Konkrétně je 
činnost specifikována pro tyto katastry: Blučina, Bohumilice, Boleradice, Borkovany, Bratčice, 
Brumovice, Cvrčovice u Pohořelic, Dambořice, Dolní Kounice, Holasice, Hrušovany u Brna, 
Hustopeče, Kašnice, Klobouky u Brna, Krumvíř, Křepice u Hustopečí, Kupařovice, Kurdějov, 
Ledce u Zidlochovic, Malešovice, Medlov, Mělčany u Ivančic, Měnín, Morkůvky, Moutnice, 
Němčičky u Pohořelic, Nesvačilka, Nosislav, Nový Poddvorov, Odrovice, Opatovice u Rajhradu, 
Ořechov, Otmarov, Pohořelice nad Jihlavou, Popice, Prštice, Radostice u Brna, Rajhrad, 

Rajhradice, Rakvice, Rebešovice, Sobotovice, Sokolnice, Starovice, Starovičky, Syrovice, 

Šitbořice, Telnice u Brna, Těšany, Trboušany, Ujezd u Brna, Unkovice, Velké Hostěrádky, 
Velké Němčice, Velké Pavlovice, Vojkovice u Zidlochovic, Vranovice nad Svratkou, Zaječí, 

Zabčice, Zatčany, Zidlochovice 

Podmínky činnosti: 

- Kvalifikace pro výkon arch. Dozorů v terénu včetně navazujících činností (zpracování 
případných nálezů, dokumentace případných nálezů, vypracování expertních listů, zajištění 
geodetů pro dokumentaci nálezů atd.) 
- Dodržování BOZP na jednotlivých staveništích 
- Spolupráce s jednotlivými dodavateli EG.D na konkrétních stavbách 

Postup při výkonu činnosti: 

- Technik dodavatele stavby zašle emailem ve formátu *.pdf výkresy týkající se konkrétní 
stavby obsahující zároveň i název a číslo stavby. Dále uvede jméno a kontakt na 
stavbyvedoucího a předpokládané termíny realizace dle SOD. 

- Na základě výše uvedených informací, případně po konzultaci se stavbyvedoucím 
dodavatele EG.D, zpracuje firma zajišťující arch. dozor cenovou nabídku obsahující oceněný 
počet hodin archeologa a dalších činností. 

- Při vlastním provádění dozoru potvrdí pracovník/ci firmy zajišťující arch. dozor do 
stavebního deníku seznámení s riziky na staveništi a potvrdí do stavebního deníku svoji účast 
včetně času stráveného na stavbě. 

V případě nutnosti upřesnění místa a času dodání kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu 
objednatele. 
Kontaktní osoba objednatele: Peter Můdry, Senior technik rozvoje a výstavby RS Hodonín, 
peter.mudryAegd.cz, tel: +420 724 607 919 

Kontaktní osoby dodavatele: 
Bc. Monika Maixnerová, obchodní referentka, administrativa ©Auapp.cz, tel.: 736 625 271, 
Mgr. Anna Nováčková, obchodní referentka, kancelar ©Auapp.cz, tel: +420 721 876 755. 

Po ukončení arch. dozoru bude zpracována nálezová zpráva, po jejímž předložení (originál 
technikovi dodavatele - v emailu ve formátu *pdf technikovi EG.D) bude vydán pokyn k 
vystavení faktury, která bude zaslána na: faktury ©Aegd.cz. 

2/4




